
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Кузнецова, Инга Вадимовна. Формирование лексической компетенции у студентов неязыкового вуза на основе элементов корпусной лингвистики: выпускная квалификационная работа магистра: направление 45.04.02 «Лингвистика» ; образовательная программа 45.04.02_02 «Теория обучения иностранным языкам и межкультурная коммуникация» = Using corpus linguistics for the purpose of developing lexical competence in college students from non-linguistics faculties / И. В. Кузнецова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт; научный руководитель А. В. Гаврилова; консультант по нормоконтролю А. А. Андреева. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (1,7 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-29.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-29-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-29-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-29-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-29. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            За все время
        	
        64
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        64
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